臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：邱佳慧主任
電子信箱：thera@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2676
傳真電話：(02)27367840

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年9月2日
發文字號：北醫校教字第1100002858號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：教育部補助本校辦理「教師實務初階工作坊」，謹訂於本
110年9月7日在本校跨領域學院舉辦「苗圃初階工作
坊」，敬請轉知貴校教師報名參加，並請惠予公假。

說明：
一、本校苗圃計劃為推動雙教師跨領域教學，特舉辦「苗圃初

階工作坊」，提升教學品質與學習成效。
二、工作坊日期：110年9月7日（星期二）09：00至17：00。
三、工作坊地點：本校跨領域學院（杏春樓）1樓展演區（地

址：臺北市信義區吳興街250號）。
四、報名方式：請於110年8月26日前至【城市角落苗圃】苗圃

初階工作坊報名表（https://reurl.cc/dGE6YV）報名。
五、注意事項：
(一)敬請所屬單位給予參與教師公（差）假。
(二)本工作坊個別核發8小時研習時數，參與者須簽到及簽

退，於工作坊結束後會頒發研習證書。
(三)本工作坊備有茶點及午餐；因應疫情，尚無提供停車

位，請多善用大眾運輸工具。
(四)因應疫情，進入本校需量測體溫並全程配戴口罩，如遇

額溫攝氏氏37.5度以上者，不得進入本校。
(五)考量因突發狀況導致工作坊需臨時變動，請學員們於活

動前一天務必收E-mail（您留於報名表之E-mail）得知
公告訊息，以了解工作坊變動相關最新訊息。如有未盡
事宜，得隨時補充修正之。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

教師發展及學習
促進組

1100008420

第2頁  (共2頁)